一一○學年度第二學期 高中部及初一二 第一次期中考科目時間表 
	日期
	3月23日(星期三)

	班級
	教室
特別
	高二溫
	高二良
	高一溫
	高一良
	高一恭
	高一儉
	高一勤
	高一誠

	時間
	8:15-9:30
	8:15-9:05
	8:15-9:05

	科目
	(1)
	自習
	自習

	監考老師
	黃育庭
	
	

	時間
	9:30-10:40
	10:00-11:00
	9:50-11:00

	科目
	(2)
	化學(理)
	國文

	監考
老師
	許佳涓
	簡俊德
	竇景麗
	何嘉陵
	陳怡菁
	鄭智文
	馬靜芬
	陳柔安
	林美伶

	時間
	10:40-11:55
	11:05-11:50
	11:05-11:50

	科目
	(3)
	自習
	自習

	監考
老師
	莊佩錚
	
	

	時間
	13:00-14:00
	13:00-13:40
	13:00-13:40

	科目
	(4)
	自習
	自習

	監考
老師
	胡雅君
	
	

	時間
	14:00-15:00
	13:40-14:40
	13:40-14:40

	科目
	(5)
	物理(理)
	物理/化學

	監考
老師
	胡雅君
	顏銘裕
	王雅雪
	吳宗緯
	馬蕙芬
	謝馨緯
	陳柔安
	竇景麗
	李章仁

	時間
	15:00-16:00
	16:00-17:00
	15:35-16:35
	15:35-16:35

	科目
	(6)
	(7)
	生物(理)
	地理

	監考
老師
	黃麗蓁
	韓欣倫
	黃義山
	黃朝俊
	陳怡菁
	鄭智文
	顏佳玟
	李章仁
	蘇屹
	吳美琍


※特別教室於懿德樓地下室「綜合教室(二)」。　　　　　　※特別教室不一定會有學生考試，監考老師可先電話詢問，謝謝。
	日期
	3月24日(週四)

	班級
	教室
特別
	高二溫
	高二良
	高二恭
	高二儉
	高二勤
	高二誠
	高一溫
	高一良
	高一恭
	高一儉
	高一勤
	高一誠
	初二溫
	初二良
	初二恭
	初二儉
	初二勤
	初二誠
	初一溫
	初一良
	初一恭
	初一儉
	初一勤
	初一誠

	時間
	8:20-9:30
	8:15-9:05
	8:15-9:05
	8:15-8:55
	8:15-8:40

	科目
	(1)
	自習
	自習
	公民
	英聽

	監考老師
	ＮＥＬＡ
	
	
	陳建文
	林芯緰
	王雅雪
	李宇浩
	林佳慧
	陳美珍
	黃淑涓
	許勻慈
	鄭育安
	陳玉如
	鄭智文
	馬蕙芬

	時間
	9:30-10:40
	9:10-9:50
	9:10-10:00
	9:35-10:00
	9:20-10:00

	科目
	(2)
	自習
	自習
	英聽
	歷史

	監考
老師
	黃育庭
	
	
	劉家忻
	李宇浩
	侯昕沛
	林芯緰
	李章仁
	張貴松
	陳玉如
	黃朝俊
	曾寶妃
	許勻慈
	江采諭
	鄭智文

	時間
	10:40-11:55
	9:50-11:00
	10:00-11:00
	10:45-11:45
	10:45-11:45

	科目
	(3)
	英文
	歷史
	理化
	生物

	監考
老師
	黃育庭
	黃義山
	劉有田
	竇景麗
	陳建文
	林長年
	陳美珍
	鄭育安
	莊佩錚
	王雅雪
	蘇信榮
	林怡君
	謝馨緯
	黃朝俊
	林孟如
	江采諭
	李章仁
	王邦榮
	顏銘裕
	方靖淼
	蔣念均
	黃稚嵐
	尚倢彣
	侯昕沛
	蘇屹

	時間
	13:00-14:00
	13:00-13:50
	13:05-13:45
	13:00-13:45
	13:00-13:45

	科目
	(4)
	自習
	英聽
	自習
	自習

	監考
老師
	林美辰
	
	馬蕙芬
	林孟如
	曾寶妃
	陳玉如
	林佳慧
	謝可人
	
	

	時間
	14:00-15:00
	14:00-14:40
	13:55-14:45
	14:00-14:40
	14:00-14:40

	科目
	(5)
	英聽
	自習
	地理
	公民

	監考
老師
	胡雅君
	黃朝俊
	馬靜芬
	王雅雪
	尚倢彣
	蔣念均
	王心怜
	
	鄭智文
	方靖淼
	鄭育安
	許株蓉
	胡育菁
	ＮＥＬＡ
	江采諭
	吳宗緯
	林美伶
	黃育庭
	王邦榮
	黃淑涓

	時間
	15:00
16:00
	16:00
17:00
	15:45-16:35
	15:35-16:35
	15:30-16:40
	15:35-16:35
	15:35-16:35

	科目
	(6)
	(7)
	地理(理)
	地理(文)
	英文
	英語文
	英語文

	監考
老師
	胡雅君
	許株蓉
	林長年
	邱素芬
	候昕沛
	鄭智文
	李章仁
	黃雅芳
	張貴松
	謝馨緯
	陳怡菁
	黃育庭
	吳宗緯
	黃淑涓
	蔣念均
	陳玉如
	ＮＥＬＡ
	王筱涵
	王雅雪
	林怡君
	呂毓菁
	王邦榮
	胡育菁
	李宇浩
	鄭育安
	許勻慈



	日期
	3月25日(週五)

	班級
	教室
特別
	高三溫
	高三良
	高三恭
	高三儉
	高三勤
	高三誠
	高二溫
	高二良
	高二恭
	高二儉
	高二勤
	高二誠
	高一溫
	高一良
	高一恭
	高一儉
	高一勤
	高一誠
	初二溫
	初二良
	初二恭
	初二儉
	初二勤
	初二誠
	初一溫
	初一良
	初一恭
	初一儉
	初一勤
	初一誠

	時間
	8:20-9:30
	8:15
8:45
	8:15-8:35
	8:15-9:05
	8:15-9:05
	8:15-9:05
	8:15-9:05

	科目
	(1)
	自習
	自習
	中文作文
	中文作文
	中文作文
	中文作文

	監考老師
	黃健凱
	
	
	李宇浩
	王筱涵
	林芯緰
	馬蕙芬
	尚倢彣
	曾寶妃
	葉惠玉
	邱玉玲
	陳建文
	蘇屹
	林憶珊
	林沛筠
	呂毓菁
	謝可人
	陳哲融
	張中睿
	甘婷琪
	劉家忻
	謝馨緯
	胡育菁
	凌鈺婷
	黃稚嵐
	竇景麗
	江采諭

	時間
	9:30-10:40
	8:45
9:55
	8:35-9:55
	9:10-10:00
	9:10-10:00
	9:10-9:55
	9:10-9:55

	科目
	(2)
	物理(理)
	數學乙(文)
	自習
	自習
	自習
	自習

	監考
老師
	胡雅君
	顏佳玟
	黃義山
	[bookmark: _GoBack]劉有田
	蔣念均
	林佳慧
	林孟如
	
	
	
	

	時間
	10:40-11:55
	10:35
11:45
	10:45-11:45
	10:25-11:45
	10:25-11:45
	10:45-11:45
	10:45-11:45

	科目
	(3)
	化學(理)
	歷史(文)
	數學
	數學
	數學
	數學

	監考
老師
	胡雅君
	曾寶妃
	黃義山
	張朝隆
	林芯緰
	王筱涵
	馬靜芬
	王邦榮
	李曉玲
	黃雅芳
	莊佩錚
	劉有田
	蘇屹
	陳柔安
	ＮＥＬＡ
	蔣念均
	林孟如
	陳姿妤
	顏佳玟
	李宇浩
	王吟秋
	黃稚嵐
	林憶珊
	黃健凱
	黃淑涓
	許勻慈
	林佳慧
	陳建文
	陳哲融
	邱玉玲
	許株蓉

	時間
	13:00-14:00
	13:00
13:20
	13:00-13:40
	13:00-13:50
	13:00-13:40
	13:00-13:45
	13:00-13:45

	科目
	(4)
	自習
	自習
	自習
	自習
	自習
	自習

	監考
老師
	劉家忻
	
	
	
	
	
	

	時間
	14:00-15:00
	13:20
14:40
	13:40-14:40
	13:55-14:45
	13:40-14:40
	13:50-14:40
	13:50-14:40

	科目
	(5)
	數學甲(理)
	地理(文)
	自習
	生物/地科
	國語文
	國語文

	監考
老師
	張中睿
	林沛筠
	莊佩錚
	馬蕙芬
	方靖淼
	張朝隆
	黃育庭
	
	顏佳玟
	林郁真
	黃稚嵐
	甘婷琪
	吳美琍
	馬靜芬
	邱素芬
	劉有田
	張貴松
	簡俊德
	蔣念均
	王筱涵
	邱玉玲
	陳怡菁
	謝可人
	陳建文
	曾寶妃
	王邦榮

	時間
	15:00
16:00
	16:00
17:00
	15:25
16:35
	15:35-16:35
	15:25-16:35
	15:35-16:35
	15:55-16:35
	15:55-16:35

	科目
	(6)
	(7)
	生物(理)
	公民(文)
	國文
	公民
	歷史
	地理

	監考
老師
	黃麗蓁
	黃麗蓁
	尚倢彣
	王吟秋
	馬靜芬
	顏佳玟
	黃稚嵐
	鄭育安
	許勻慈
	凌鈺婷
	馬蕙芬
	江采諭
	方靖淼
	王邦榮
	蘇屹
	曾寶妃
	劉有田
	邱玉玲
	簡俊德
	林郁真
	張朝隆
	林長年
	吳美琍
	莊佩錚
	李宇浩
	林沛筠
	陳哲融
	張貴松
	黃雅芳
	甘婷琪
	黃育庭
	陳建文
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。


      


※特別教室不一定會有學生考試，監考老師可先電話詢問，謝謝。


 




一 一 ○ 學年度第 二 學期   高中部及初一二   第一次期中考 科目 時間 表    

日期  3 月 23 日 ( 星期 三 )  

班級  教室   特別  高二溫  高二良  高一溫  高一良  高一恭  高一儉  高一勤  高一誠  

時間  8:15 - 9:30  8:15 - 9:05  8:15 - 9:05  

科目  (1)  自習  自習  

監考 老師  黃育庭    

時間  9:30 - 10:40  10: 0 0 - 11:00  9: 5 0 - 11:00  

科目  (2)  化學 ( 理 )  國文  

監考   老師  許佳涓  簡俊德  竇景麗  何嘉陵  陳怡菁  鄭智文  馬靜芬  陳柔安  林美伶  

時間  10:40 - 11:55  11:05 - 11:50  11:05 - 11:50  

科目  (3)  自習  自習  

監考   老師  莊佩錚    

時間  13:00 - 14:00  13:00 - 13: 4 0  13:00 - 13: 4 0  

科目  (4)  自習  自習  

監考   老師  胡雅君    

時間  14:00 - 15:00  13: 4 0 - 14:4 0  13:40 - 14:40  

科目  (5)  物理 ( 理 )  物理 / 化學  

監考   老師  胡雅君  顏銘裕  王雅雪  吳宗緯  馬蕙芬  謝馨緯  陳柔安  竇景麗  李章仁  

時間  15:00 - 16:00  16:00 - 17:00  1 5: 35 - 16: 35  15: 35 - 16: 35  

科目  (6)  (7)  生物 ( 理 )  地理  

監考   老師  黃麗蓁  韓欣倫  黃義山  黃朝俊  陳怡菁  鄭智文  顏佳玟  李章仁  蘇屹  吳美琍  

※特別教室於 懿德樓 地下室 「綜合教室 ( 二 ) 」 。        ※特別教室不一定會有學生考試，監考老師可先電話詢問，謝謝。  

